关于交银人寿保险有限公司广东省分公司
换领保险许可证的公告

根据《广东银保监局关于交银人寿保险有限公司广东省

分公司变更营业场所的批复》（粤银保监复〔2023〕35 号），

交银人寿保险有限公司广东省分公司已于 2 月 22 日换领保

险许可证，根据《银行保险机构许可证管理办法》（银保监

令【2021】3 号）规定，现将换领保险许可证公告如下：

事由：营业场所变更。

机构名称：交银人寿保险有限公司广东省分公司

机构住所：广东省广州市天河区冼村路 11 号之一 1901、

1902、1903、1904、1905、1906、1907 房

机构编码：000033440000

联系电话：020-29108299

交银人寿

2023 年 3 月 1 日